N E W S
Brevetti Montolit ontstond in 1946 in de briljante geest van Vincenzo
Montoli en is daarna nooit meer gestopt. Sindsdien bleef het bedri-
jf zich onophoudelijk ontwikkelen. Sinds de oprichting zijn de hoek-
stenen, de neiging tot innovatie, de creativiteit en een voortdurend
streven naar verbetering, essentieel voor het genereren van unieke
producten waarop internationale patenten rusten.
Brevetti Montolit was conceived in 1946 by the brilliant mind of Vin-

GB  Safe case for diamond tools
NL  Veilige koffer voor diamantgereedschap
35 cm (14”)
13
,5
 c
m
 (
51 /8
” )
14 cm (5½”)
DRAGSTER - Mondrillo
Multipourpose
Art.
mm inch mm
SSD115 115 4,5 22,2
SSD125 125 5 22,2
SSD230 230 9 22,2
Art.
mm inch mm
SSD300 300 12 30/25,4
SSD350 350 14 30/25,4
Velocità - Speed
Snelheid
Durata - Life
Levensduur